ПРОЕКТ
Совет
Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

Решение

00.00.2024 г.                                                                                            № 0/0
с. Заря Свободы
Марьяновский район
	Омская область

 О внесении изменений в Решение Совета № 2/2 от 03.02.2020 «О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», "О противодействии коррупции", Уставом муниципального образования Заринского сельского поселения Марьяновский муниципальный район Омской области,

Совет Заринского сельского поселения решил:

1. Внести  изменения в Решение Совета № 2/2 от 03.02.2020 « О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  следующего содержания:
1.1. пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
2. В уведомлении должны быть указаны:
1) фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения лица, представляющего уведомление;
2) вид и реквизиты (серия, номер, дата выдачи и выдавший орган) документа, удостоверяющего личность лица, представляющего уведомление;
3) страховой номер индивидуального лицевого счета лица, представляющего уведомление (при наличии);
4) место регистрации, жительства и (или) пребывания лица, представляющего уведомление;
5) наименование должности лица, представляющего уведомление;
6) отчетный период (год, предшествующий году представления уведомления);
7) фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей лица, представляющего уведомление;
8) вид и реквизиты (серия, номер, дата выдачи и выдавший орган) документов, удостоверяющих личность супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей лица, представляющего уведомление (в случае отсутствия у несовершеннолетних детей документов, удостоверяющих их личность, указываются реквизиты свидетельства о рождении);
9) страховой номер индивидуального лицевого счета супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей лица, представляющего уведомление (при наличии);
10) место регистрации, жительства и (или) пребывания супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей лица, представляющего уведомление;
11) сведения о месте работы или роде занятий супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей лица, представляющего уведомление;
12) информация о несовершении лицом, представляющим уведомление, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам";
13) информация о подтверждении достоверности и полноты представленных сведений;
14) дата представления уведомления, подпись, фамилия, инициалы лица, представляющего уведомление (собственноручно)";
3. Настоящее Решение обнародовать.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления.

	Глава Заринского
сельского поселения

                 В.В.Бондаренко
	Председатель Совета Заринского сельского поселения

                               Н.В.Романовская